[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
	[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________ №________                                                                                         Проект
г. Барнаул

	Об изменении состава редакционного совета журнала «Местное самоуправление на Алтае»

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из состава редакционного совета журнала «Местное самоуправление на Алтае» Бессарабова Даниила Владимировича.

2. Включить в состав редакционного совета журнала «Местное самоуправление на Алтае» председателя постоянного комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по законности, правопорядку и защите прав граждан Осипова Андрея Геннадьевича.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Алтайского краевого Законодательного Собрания
	И.И. Лоор

[image: image1.png][image: image2.png]_1293197254.doc
[image: image1.png]